PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

Р Е Ш Е Н И Е

от 16.06.2016г.                         № 15/104
ст-ца Павловская
Об исполнении бюджета муниципального образования

Павловский район за 2015 год

Рассмотрев и обсудив отчет об исполнении бюджета муниципального образования Павловский район за 2015 год, Совет муниципального образования Павловский район р е ш и л:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Павловский район за 2015 год по доходам в сумме 1289445400 (один миллиард двести восемьдесят девять миллионов четыреста сорок пять тысяч четыреста) рублей, по расходам в сумме 1266167500 (один миллиард двести шестьдесят шесть миллионов сто шестьдесят семь тысяч пятьсот) рублей с превышением доходов над расходами (профицит бюджета) в сумме 23277900 (двадцать  три миллиона двести семьдесят семь тысяч девятьсот) рублей и со следующими показателями:

 доходов бюджета муниципального образования Павловский район по кодам классификации доходов бюджетов за 2015 год согласно приложению 1 к настоящему решению;

 расходов бюджета муниципального образования Павловский район по разделам, подразделам классификации расходов бюджетов за 2015 год согласно приложению 2 к настоящему решению;

 ведомственной структуры расходов бюджета муниципального образования Павловский район за 2015 год согласно приложению 3 к настоящему решению;

 источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования Павловский район по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов за 2015 год согласно приложению 4 к настоящему решению.
2. Отчет об исполнении бюджета муниципального образования Павловский район за 2015 год подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по финансам, бюджету и налогам (Зуева).
4. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Исполняющий обязанности

главы муниципального образования

Павловский район
                              Ю.Ю. Шулико
Решение принято на заседании Совета муниципального образования Павловский район 16 июня 2016 года

Председатель Совета

муниципального образования

Павловский район

                                В.И. Лесовой